
۲۵/۳۴۰/۴۰۳۵

۱۳۹۹/۰۴/۱۱

دارد

رئیس محترم واحد استانی دانشگاه و دانشکده/ آموزشکدههای تابعه  
با سلام و احترام

همچنانکه استحضار دارید هفتهی آموزش در سال ۹۹ در شرایط شیوع 
بیماری کووید-۱۹،  پس از نامهی شمارهی ۲۵/۳۵۰/۸۷۳ مورخ ۹۹/۰۲/۱۲ این 
معاونت و نامگذاری روزهای آن متناسب با وضعیت موجود، با تلاش و کوشش 
اکثریت دانشکده/آموزشکدهها و جدیت مثالزدنی برخی از آنها، با برگزاری 
وبینارهای متعدد آموزشی و قدرشناسیهای لازم در فاصلهی سیزده الی هجدهم 

اردیبهشتماه ۹۹ به نحو مطلوبی گرامی داشته شد. 
با اینحال به دلیل نقش و جایگاه کلیدی آموزش در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
و بهطور اخص در دانشگاه مهارتمحور فنیوحرفهای، جولان ویروس کرونا نهتنها 
نباید و نمیتواند مانع از بزرگداشتن این امر به معنای واقعی کلمه شود بلکه به دلیل 
شیوع آن و ورود ناگزیر و رسمی و البته مطلوب آموزشگران به عرصهی آموزش 
الکترونیکی، اهمیت موضوع دوچندان شده و باب جدیدی مفتوح گشته است. بر 
اساس مصوبه شورای آموزش دانشگاه و تایید هیأت محترم رئیسه که در شورای 
دانشگاه نیز طرح شد در نظر است همایش تجلیل از سرآمدان آموزش دانشگاه 
در دو بخش آموزش حضوری و آموزش مجازی حدالامکان قبل از شروع ترم 

تحصیلی ۱۴۰۰ ـ ۱۳۹۹ برگزار گردد. 
الف- بخش آموزش حضوری:  این بخش مانند سال گذشته، با هدف 
تجلیل از استادان سرآمد آموزش دانشگاه، مطابق با شرایط و 
شاخصهای مندرج در بخشنامهی ۲۵/۳۵۰/۲۱۳۷۷ مورخ ۹۸/۱۲/۰۴ و 
ارزیابی فعالیتهای صورتگرفته توسط اساتید در فاصلهی زمانی 
۹۷/۱۲/۱۴ الی ۹۸/۱۲/۱۳ و صرفاً با تغییر برنامهی زمانبندی آن اجرا 
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میگردد. به این منظور بخشنامهی مذکور با تغییرات ایجادشده در زمانبندی 
آن و فرم امتیازات مربوطه، در پیوست الف آورده شده است. لازم به ذکر 
است، پروندهی افراد برگزیدهی استانی که قبلاً طبق بخشنامهی فوقالذکر از 
طرف استانها  به معاونت آموزشی یا اداره کل امور مدرسین و اعضای هیأت 
علمی ارسال شدهاند، قابل بررسی بوده و نیازی به انجام مجدد فرآیندهای این 

بخش نیست.
ب- بخش آموزش الکترونیکی :  این بخش با هدف تجلیل از 
سرآمدان آموزش الکترونیکی دانشگاه در سه گروه استادان، 
دانشکده/آموزشکدهها و واحدهای معین استانی و ارزیابی فعالیتهای 
صورتگرفته توسط هر گروه در نیمسال تحصیلی ۹۸۲، مطابق با شرایط و 
شاخصهای مربوط به هر گروه، طبق فرآیند مربوطه در پیوست ب این 

بخشنامه، انجام خواهد شد.
ضمناً؛ هرچند برنامهی اجرایی زمانبندی هر دو گروه یکسان است معالوصف به 
منظور جلوگیری از هرگونه عدم هماهنگی، برنامهی زمانبندی هربخش، در پیوست 

مربوطه قرار داده شده است.
با عنایت به اهمیت موضوع و شناختی که از حساسیت و پیگیری رؤسای محترم 
دانشکده/آموزشکدهها و واحدهای معین استانی سراغ دارد امید است با توجه و 
نظارت جدی بر فرآیندهای تعریفشده، همکاران ارجمند حداکثر مساعی خود را به 
کار برده تا با شناسایی سرآمدان آموزشی شایستهی تقدیر و معرفی آنان به 
عنوان الگوهای نمونه در امر آموزش، گامی مهم و انگیزشی در زمینهی آموزش، 

بهویژه از نوع الکترونیکی در دانشگاه بزرگ فنیوحرفهای برداشته شود. 
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شایان ذکر است؛ هرگونه ابهام یا سؤال در خصوص بخش آموزش حضوری صرفاً از 
اداره کل امور مدرسین و اعضای هیأت علمی و در خصوص بخش آموزش 

الکترونیکی، تنها از اداره کل آموزشهای آزاد و مجازی قابل استعلام است.
فرصت را مغتنم شمرده و از تلاشهای فداکارانه اکثریت قریب به اتفاق استانها/ 
دانشکدهها/ آموزشکدهها و استادان ارجمند در پیشبرد اهداف آموزشی دانشگاه به 

ویژه در نیمسال پر چالش فعلی قدرشناسی میگردد .


